Carlos Roberto Falaschi "77ío",
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA MARINGÁ, 660 — FONE: 44-4009-1750 CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

Site: www.sarandi.or.leg.br  E-mail: eamara(ti4ems.pr.2ov.br
Facebook:eamarasarandi.

Of. 282/2018/DPL*
Sarandi, 24 de maio de 2018.

Senhora Advogada,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, atendendo Oficio n°
011/2018, da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, onde encaminha o Projeto
de Lei N° 2717/2018, que tem como Signatário o edil CARLOS ROBERTO
FALASCHI, o qual 1 spõe sobre a isenção do pagamento de valores a título de inscrição
em concursos públicos, no 	 s • leitores convocados e
nomeados, que tenham prestado serv iO eleitor. , para a e 	de tecer Jurídico.

A Sua Senhoria a Senhorita Doutora
Advogada Aline Queiráz Trevisan,
Nesta.

0 0 0 0 0 0

	00000008